EDITAL Nº 039//2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO DO PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS,

PARCERIA/UNESPAR/SETI/SECC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
- (PROEC) da Universidade Estadual
do Paraná (Unespar), em parceria
com a Superintendência de Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior (SETI)
e a Secretaria de Comunicação e
Cultura (SECC) no uso de suas
atribuições legais conforme
legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o processo de seleção de bolsistas

para atuarem nas atividades vinculadas ao PROJETO DO PRÊMIO MEMORIAL DE
VIVÊNCIAS, PARCERIA UNESPAR/SETI/SEEC, de acordo com o Termo de

Cooperação 005/2021 celebrado entre as partes, que visa à conjugação de esforços

por parte da Secretaria de Estado da Comunicação Social e da Cultura do Estado do

Paraná (SECC/PR) e da Unespar para a execução do Projeto Memorial de Vivências.

NOME HOMOLOGAÇÃO

Aline Almeida Coutinho Souza Homologado

Ana Júlia Olivier Rocha Homologado

André Ferreira Diniz Filho Homologado

Beatriz Palmer Barros Alvarenga Homologado

Dara Oliver Andia Homologado

Douglas Mercer dos Santos Homologado

Emerson Moreira Miranda Homologado

Fernanda Magalhães Ferrari Não Homologado

Izabelle Cristine dos Santos Marques Homologado

Katia Cristina Bergamaski Homologado

Luiz Gustavo Moreira Padovani Homologado

Mikhael Augusto Treska Alves Homologado

Pedro Vigeta Lopes Homologado

Rodrigo Akira Minasse Tomita Homologado

Sabrina Soares Não Homologado

Sophia Fregapane Klein Homologado

Vinicius Caruso Gomes Homologado

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 29 de abril de 2022.

Professora Dra. Rosimeiri Darc Professora Dra. Solange
Cardoso Straube Stecz

Pró-Reitora de Extensão e Cultura Coordenadora do Projeto - Prêmio
Memorial de Vivências

 Parceria Unespar/SETI/SEEC/PR